Администрация
Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "09 "октября 2013 г. № 47

«Об утверждении отчета об исполнении
Бюджета Советского сельского поселения
За 9 месяцев 2013 года »

Заслушав информацию заместителя главы администрации Советского сельского поселения Калиничевой З.А. об исполнении бюджета Советского сельского поселения за 2013 года.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2013 года по расходам в сумме 2087,3 т.рублей и доходам в сумме 2206,3 т.руб в том числе безвозмездные поступления из вышестоящих бюджетов в сумме 1968,0 т.рублей.

1)доходную часть утвердить, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2)расходную часть утвердить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению:

Статья 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Статья 3.Данное постановление опубликовать в Вестнике Советского сельского поселения.

Глава Советского сельского поселения С.В.Дубровин

► Оригинал документа и приложения (скачать) ◄
[bookmark: _GoBack]